Landesfachverband

LFI/7§

Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln

mit den Sektionen Bowling - Classic - Schere

Platz Name
1  Winicker Max
2 Schéfer Lars
3 Baldauf Tim
4  Schmitt Jannis

Verein

KV Pirmasens
TSG Schwabenheim
TSG Schwabenheim
KV Pirmasens

LANDESJUGENDRUNDE 2015/2016
SCHNITTLISTE U 10

1.Spieltag
K-lautern

457
465
479
475

2.Spieltag

Oggersheim Mutterstadt Mutterstadt Oggersheim Oggersheim

449

314

341
0

3.Spieltag

468
453
333
412

4.Spieltag

363
434
0
421

5.Spieltag

o O oo

LMM

O O O o

JUGEND & U23

im LFV Rheinland-Pfalz

SCHNITT

434,3
416,5
384,3
327,0

Sektion Classic

Volle
Wourf 1-60

211,8
208,3
201,3
163,5

Volle
Wurf 61-120

222,5
208,3
183,0
163,5

Fehl

20,0
22,3
24,0
11,0



Landesfachverband

LF//$

Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln

mit den Sektionen Bowling - Classic - Schere

Platz Name

O 00 NOULE WN K-

e
= O

Remiger Nils
Toigo Cedric

Faller Pascal
Clemens Mika
Wojciechowski Nick
Dorst Michael
Stucky Jaspar
Wagner David
Becker Luca
Schafer Max
Hagemann Bastian

Verein

KV Liedolsheim
GH 82 Ockenheim
GH 82 Ockenheim
TSG K'lautern

KV Liedolsheim
KV Pirmasens

KV Pirmasens
TSG K-lautern
TSG K-lautern
TSG K-lautern

KV Mutterstadt

LANDESJUGENDRUNDE 2015/2016

SCHNITTLISTE U 14 mannlich

SCHNITTLISTE U 14 mannlich (RLP)

1.Spieltag
K-lautern

478
474
455
443
0
0
326
348
370
290

2.Spieltag

Oggersheim Mutterstadt Mutterstadt Oggersheim Oggersheim

483
407
381
348
380
328
324
331
261
244
0

3.Spieltag

450
442
0
421
0
395
355
335
318
237
0

4.Spieltag

433
384
0
391
0
410
375
0
313
276
242

5.Spieltag

O 0O O0OO0OO0OO0OO0OO0OOoOOoOOo

LLM

O OO OO0 O0OO0OOoOOoOOo

JUGEND & U23

im LFV Rheinland-Pfalz

SCHNITT

461,0
426,8
418,0
400,8
380,0
377,7
345,0
338
315,5
261,75
242,0

Sektion Classic

Volle Abraumen
317,5 143,5
303,8 123,0
315,0 103,0
296,0 104,8
276,0 104,0
273,0 104,7
255,3 89,8
256,33333333 81,666666667
222,75 92,75
198,5 63,25
173,0 69,0

Fehl

12,5
17,5
27,5
23,0
24,0
24,3
32,8
33
34,5

47,75

48,0



Landesfachverband

LF//7$

Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln

mit den Sektionen Bowling - Classic - Schere

Platz

U WN R

Platz

u b WN

Name

Bauer Mia

Roth Nadine

Sefrin Katharina
Wagner Sarah Sophie
Arsenault Alina
Muiller Lilly

Name

Haffner Anja
Gollner Imke
GoObelbecker Marei
Ott Sarah

Zieger Chiara

Verein

TSG Schwabenheim
KV Pirmasens
KV Pirmasens
TSG K-lautern
TSG K-lautern
TSG K-lautern

Verein

KV Liedolsheim
KV Liedolsheim
KV Liedolsheim
KV Liedolsheim
KV Liedolsheim

1.Spieltag
K-lautern

446
492
393
328
256
268

1.Spieltag
K-lautern

538
458
479
427
427

2.Spieltag

446
324
351
248
204
215

2.Spieltag

469
442
431
409
0

448
400
353
303
296
234

485
456
439
0
372

LANDESJUGENDRUNDE 2014/2015
SCHNITTLISTE U 14 weiblich

SCHNITTLISTE U 14 weiblich (RLP)

3.Spieltag
Oggersheim Mutterstadt Mutterstadt Oggersheim Oggersheim

4 Spieltag

400
361
0
0
236
245

SCHNITTLISTE U 14 weiblich (Baden)

3.Spieltag
Oggersheim Mutterstadt Mutterstadt Oggersheim Oggersheim

4.Spieltag

461
422
405
397
347

5.Spieltag

O OO ooo

5.Spieltag

O O O oo

LLM

O OO O oo

LLM

O OO oo

SCHNITT

435,0
394,3
365,7
293,0
248,0
240,5

SCHNITT

488,3
444,5
438,5
411,0
382,0

JUGEND & U23
im LFV Rheinland-Pfalz
Sektion Classic

Volle

313,3
282,3
279,7
2183
187,8
172,5

Volle

339,5
314,3
322,3
304,7
277,3

Abrdumen

121,8
112,0
86,0
74,7
60,3
68,0

Abraumen

148,8
130,3
116,3
106,3
104,7

Fehl

16,3
22,0
30,3
43,3
49,5
54,3

Fehl

11,5
16,0
16,5
21,3
22,7



Landesfachverband

LFV//7§

Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln

mit den Sektionen Bowling - Classic - Schere

Platz

O 00 NOULL A WN P

=
o

Platz

B WN PR

Name

Nikiel Pascal
Wagner Florian
Hantke Lucas
Rauch Lukas
Reinle Stefan
Schmitt Leon
Reinle Lucas
Stucky Maximilian
Nagel Nils
Eckhardt Jonas

Name

Zieger Sandro
Hartlieb Felix
Duirr Dennis
Schiller Bastian

Verein

TSG K'lautern

TSG K'lautern

GH Ockenheim
SKV Rilzheim

TSG K'lautern

KV Pirmasens

TSG K'lautern

KV Pirmasens

TSG Schwabenheim
TSG K'lautern

Verein

KV Liedolsheim
KV Liedolsheim
KV Liedolsheim
KV Liedolsheim

LANDESJUGENDRUNDE 2015/2016
SCHNITTLISTE U 18 mannlich RLP

1.Spieltag
K-lautern

570
540
558
538
556
515
492
504
474
0

1.Spieltag
K-lautern

535
547
0
0

2.Spieltag

555
499
502
480
452
479
466
444
455
0

2.Spieltag

526
460
0
0

3.Spieltag
Oggersheim Mutterstadt Mutterstadt Oggersheim Oggersheim

519
529
474
494
481
472
495
480
459
0

482
454
0
0

4.Spieltag

558
484
509
490
500
501
489
452
455
0

4.Spieltag

501

o O o

5.Spieltag

O OO0 00000 OoOOo

SCHNITTLISTE U 18 mannlich BADEN

3.Spieltag
Oggersheim Mutterstadt Mutterstadt Oggersheim Oggersheim

5.Spieltag

O O oo

LLM

O O O0OO0O0OO0OO0OOoOOoOOo

LLM

O O o o

SCHNITT

550,5
513,0
510,8
500,5
497,3
491,8
485,5
470,0
460,8
0,0

SCHNITT

511
487,0
0,0
0,0

JUGEND & U23
im LFV Rheinland-Pfalz
Sektion Classic

Volle

373,3
343,5
356,5
355,5
341,5
326,5
336,5
334,0
331,3
0,0

Volle

354,75
341,0
0,0
0,0

Abraumen

177,3
169,5
154,3
145,0
155,8
165,3
149,0
136,0
129,5
0,0

Abraumen

156,25
146,0
0,0
0,0

Fehl

4,0
45
7,3
10,8
9,8
11,3
8,8
14,3
13,5
0,0

Fehl

9,75
7,7
0,0
0,0



Landesfachverband

LFV//§

Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln

mit den Sektionen Bowling - Classic - Schere

Platz Name
1 Bimber Alena
2 Zschuppe Lara
3 Lehmann Sarah
4  Gschwind Nina
5 Neu Luisa-Marie
6 Rauch Vanessa
7 Citaku Juliana
8 Scherer Marie-Luise
9 Zschuppe Lena
10 Held Stefanie
11 Casavecchia Sarah
12 Kaiser Linda
13 Moosmann Tabea
14 Grimsmann Lisa

Verein

KV Pirmasens
TSG K'lautern

KV Pirmasens
SKV Rilzheim

KV Pirmasens
SKV Rilzheim

KV Pirmasens

KV Pirmasens
TSG K'lautern

1. SKC Offstein
SKV Rilzheim
TSV Schott Mainz
KV Pirmasens
TSG Schwabenheim

LANDESJUGENDRUNDE 2015/2016
SCHNITTLISTE U 18 weiblich

1.Spieltag
K-lautern

589
571
0
516
523
545
479
503
551
472
501
563
483
352

2.Spieltag

Oggersheim Mutterstadt Mutterstadt Oggersheim Oggersheim

467
508
0
484
519
490
527
480
460
484
481
468
458
326

3.Spieltag

571
512
516
532
480
488
499
523
0
505
0
441
499
0

4.Spieltag

o O o

511
503
492

499
492
513

467
489
351

5.Spieltag

O 0O 0000000000 OoOOo

LLM

O OO 0000000 O0oOOoOOoOo

SCHNITT

542,3
530,3
516,0
510,8
506,3
503,8
501,7
501,25
501,0
493,5
491,0
484,8
482,3
343,0

JUGEND & U23
im LFV Rheinland-Pfalz
Sektion Classic

Volle

371,7
352,0
367,0
346,5
344,0
343,8
340,7
339,75
346,0
3383
343,5
342,3
338,8
242,0

Abraumen

170,7
178,3
149,0
164,3
162,3
160,0
161,0
161,5
155,0
155,3
147,5
142,5
143,5
101,0

Fehl

6,0
5,3
2,0
7,8
7,8
7,5
6,3
8,25
6,7
8,5
9,5
11,5
10,5
29,0



Ergebnisliste Mixed-Paarlauf, KV Mutterstadt vom 27.02.2016

Paar
1

ua b WN

=

Gruppe Spieler1
U23/U18 Denise Wannemacher

U18/14 Tabea Moosmann
ui18/14 Stefan Reinle
ui1s/14 Nils Nagel
ui18/14 Lukas Rauch
u1s/14 Lena Zschuppe

u1s8/u1o Lukas Hantke

Spieler 2

Luisa-Marie Neu

Michael Dorst
Nadine Roth

Mia Bauer

Cedric Toigo
Bastian Hagemann

Lars Schafer

Abr

113

85
89
92
63
48

62

Gesamt

Fehl

338

310
306
298
259
233

216

3

11

16
23

21



Landesfachverband

LF//7$

Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln

mit den Sektionen Bowling - Classic - Schere

Platz

aua b WN B

Platz

Name

Kramer Michelle
Freyler Sarah
Wannemacher Denise
Bauerschmidt Rebecca
Neu Ann-Katrin

Name

Kappler Pascal
Zschuppe Nico
Laubersheimer Philipp

Verein

KV Pirmasens
KV Pirmasens
TSG Schwabenheim
TSG Schwabenheim
KV Pirmasens

Verein

TSG K-lautern
TSG K'lautern
SKV Rilzheim

LANDESJUGENDRUNDE 2015/2016

SCHNITTLISTE U 23 weiblich
1.Spieltag  2.Spieltag  3.Spieltag  4.Spieltag  5.Spieltag LLM SCHNITT
K-lautern Oggersheim Mutterstadt Mutterstadt Oggersheim Oggersheim

569 562 545 0 0 0 558,7
588 508 0 0 0 0 548,0
582 497 494 543 0 0 529,0
473 467 467 432 0 0 459,8
0 0 0 0 0 0 #DIV/0!

SCHNITTLISTE U 23 mannlich
1.Spieltag  2.Spieltag  3.Spieltag  4.Spieltag  5.Spieltag LLM SCHNITT
K-lautern Oggersheim Mutterstadt Mutterstadt Oggersheim Oggersheim

624 532 551 573 0 0 570,0
568 549 553 0 0 0 556,7
493 509 478 499 0 0 494,8

JUGEND & U23
SCHNITTLISTE U 23 ménnlich im LFV Rhelnland.Piaz

Sektion Classic

Volle

373,3
358,5
354,5
329,0
#DIV/0!

Volle

376,8
381,7
330,3

Abrdaumen

185,3
189,5
174,5
130,8
#DIV/0!

Abrdumen

193,3
175,0
164,5

Fehl

4,7
3,0
33
14,0
#DIV/0!

Fehl

2,0
4,0
8,5
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